
Důvodová zpráva 

Pravděpodobně do konce července budou připraveny k nastěhování kanceláře pro 
FO, KT a OMI. Původní nábytek je z velké části zastaralý a s ohledem na omezené 
prostorové možnosti není většina původního nábytku použitelná. Na nákup DDHM je 
v souladu se schváleným rozpočtem MČ k dispozici ke dni 11.06.2024 290 tis. Kč. 
  

Navrhuji RMČ schválit nákup nového nábytku do zmiňovaných kanceláří. S ohledem 
na variabilitu by bylo vhodné volit takový nábytek, který je již v jiných kancelářích 
(matrika, podatelna), navíc je třeba volit nábytek s uzamykatelnými skříněmi s 
posuvnými dveřmi a takový, kde alespoň většinu nábytku bude mít dodavatel 

skladem. S ohledem na uvedené důvody není možné oslovit 3 dodavatele v souladu 
se směrnicí č. 4/20 Veřejné zakázky malého rozsahu. 
  

Dle potřeb jednotlivých kanceláří byl poptán nábytek u 2 dodavatelů viz přílohy 1 a 2 
tohoto usnesení. 
  

Navrhuji RMČ schválit objednání nábytku do kanceláří dle předložené nabídky od 
dodavatele s nižší nabídkovou cenou tj. B2B Partner s.r.o., IČO: 27830306 a pověřit 
podpisem objednávky starostu MČ. 
 


